



KONYAALTI'NDA PSİKOLOJİK DANIŞMALIK HİZMETİ

Konyaaltı Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı ile vatandaşlar için psikolojik danışmanlık hizmeti sunuyor.

Konyaaltı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde, alanında uzman psikolog ve pedagoglar tarafından psikolojik danışmanlık hizmeti veriyor. Psikolojik danışma hizmetinin ücretsiz verildiği merkezde, aile danışmanlığı, psikolojik destek, çift danışmanlığı, çocuk ergen danışmanlığı gibi konularda destek olunuyor. **Sayfa 2'de**



ŞAMPİYON AKÇAY SPOR!

1.Elmalı Dostluk ve Kardeşlik Voleybol Turnuvası bu Akşam Oynanan Akçay Spor ve Tekke Spor'un Final Karşılaşması ile Sona Erdi. Mücadele Akçay Spor'un Tekke Spor karşısında 3-1'lik galibiyeti ile son buldu. **Sayfa 4'te**



Haberiniz Bizden

Mayıs Sayısı

www.haberinizbizden.com

Ücretsizdir

Whatsapp ihbar hattımız
0555 187 19 23

HEYAD ENGELLİLER HAFTASI

DOLAYISIYLA KAHVALTI DÜZENLEDİ!

Engelliler Haftası dolayısıyla Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği (HEYAD), Konyaaltı Belediyesi desteğiyle HayatPark'ta kahvaltı düzenledi. Kahvaltıya engelli sporcular da katılım sağladı.

Engelliler Haftası nedeniyle bir araya gelen dernek üyeleri ve sporculara kahvaltı öncesi bir konuşma yapan dernek başkanı Hüseyin Ayhan şunları söyledi: "Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği (HEYAD) olarak, bugün ki amacımız 10-16 Mayıs Engelliler haftası nedeniyle farkındalık oluşturmak, bir diğer sebep ise derneğimizin Antalya'nın 19 ilçesinde gerçekleştirdiği projelere bir yenisinin daha eklendiğini haber vermek maksadıyladır. AB Etkiniz desteğiyle izleme çalışması, AB Sivil Düşün kapsamında ise raporlama çalışması yapılacaktır. Yeni yapacak olacağımız proje Konyaaltı'ndan start verip Döşemealtı ve Korkuteli ilçelerinden devam edecektir."

Başkan Ayhan proje kapsamında yapılacak çalışmaları ise şu şekilde sıraladı:

Engelli, yaşlı, hasta ve yakınları ile ilgili ne gibi hakları var, bu haklara nasıl ulaşılır. Muhtarların, Azaların, Din görevlilerinin engelli bireylerle ve yaşlılarla daha çok irtibatla olduğu için engelli haklarını, yaşlı haklarını öğretmek, değişen mevzuatlarla ilgili bilgilendirilmeler yapılacak ve bu hakları hedef kitemize, anlatmaları sağlanacak. Yapılacak olan projede hedef kitleye daha fazla ulaşmak adına video ile sosyal medyada yayınlanacak, kitapçık, broşür ve bu alan ile ilgili etkileyici görseller hazırlanacak.

Yapacak olacağımız bu çalışma ile yerinde izleme çalışması olacak. Bu çalışma sonucunda bir rapor hazırlanacak. Bu hazırlanacak olan raporu da hem Avrupa Birliğine (AB) hem de Birleşmiş Milletlere (BM) sunulacak. Ayrıca bu rapor TBMM'de temsil edilen siyasi partilere, yasa yapıcılara, Milletvekillerine, kamuoyunda ilgili kurumlara gönderilecektir.

Dernek olarak hedef kitlenin sorunlarını çok iyi şekilde bildiklerini ve bu sorunlara çözüm üretmek üzere çalışmalar yürüttüklerini belirten Ayhan, kahvaltı etkinliğini düzenleyen ve destek veren herkese teşekkürlerini ileterek, "Yanımızda olan herkese teşekkür ederiz. Kahvaltımızı için bize destek olan Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen'e teşekkürlerimizi borç biliyoruz" dedi.



ANTALYASPOR TEKNİK DİREKTÖRÜ NURİ ŞAHİN İLE GELEN BAŞARI!

Süper Lig'in 37. haftasında Antalyaspor, deplasmanda Kasımpaşa'yı 4-2 yenerek mağlup olmama serisini 15 maça çıkardı. Akdeniz ekibi Nuri Şahin ile birlikte rekoruna bir yenisini daha ekledi. Genç teknik adam böylece yeni kariyerine de müthiş bir sezonu eklemiş oldu. **Sayfa 4'te**

ANTALYA SMA'LI ÇOCUKLAR İÇİN EL ELE VERDİ!



Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Derneği Başkanı Özlem Önder ve Yönetim Kurulu Üyesi İlyas Ali Daştan Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneğini (HEYAD) ziyaret etti. Ziyaretleri esnasında birlikte yapacakları projelerden bahsettiler, ziyaretin esas konusu SMA'lı çocuklar için çözüm üretmek. SMA'lı çocuklar için bir araya gelen iki dernekler, çocukların sağlıklarına en kısa zamanda ulaşabilmeleri için birlikte çalışacak. **Sayfa 2'de**

ANTALYA'DA EV FİYATLARI UÇTU!



Antalya'da bazı bölgelerde kiralar son 2 ayda 5 katına kadar çıktı. Turizm kenti Antalya'da Rusya-Ukrayna savaşının ardından 2 ay içinde ev kiralarnın fiyatı 5 katına kadar yükseldi. Bazı bölgelerdeki astronomik fiyatlar ise tepki çekti. 2 ay önce 2-3 binden kiracı bulan daireler bugün, 15-20 bin TL'ye kiraya verilebiliyor. **Sayfa 3'te**

ANTALYA SMA'LI ÇOCUKLAR İÇİN EL ELE VERDİ!

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Derneği Başkanı Özlem Önder ve Yönetim Kurulu Üyesi İlyas Ali Daştan Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği (HEYAD)'ni ziyaret etti. Ziyaretleri esnasında birlikte yapacakları projelerden bahsettiler, ziyaretin esas konusu SMA'lı çocuklar için çözüm üretmek. SMA'lı çocuklar için bir araya gelen iki dernekler, çocukların sağlıklarına en kısa zamanda ulaşabilmeleri için birlikte çalışacak.

Son zamanlarda gittikçe artan SMA hastalığı gündemde. SMA hastalığının tedavisi ihtiyaç duyulan Zolgensma ilacı 20 milyon değerinde. Dünya'nın en pahalı ilacı konumunda. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Derneği ve HEYAD görüşme esnasında kararlar aldı. Siyasi, STK ve Resmi kamu kurum ve kuruluşlarının dikkatini çekmek adına Politika Belgesi yazmaya karar verdi. Bu belge sayesinde SMA'lı hastaların ilaç problemini çözmek amaçlanmaktadır. SMA hastalığının artmaması için çıkarılan evlenirken test yapma kanununun kabul edilmesinden sonra bazı belediyelerin SMA testini zorunlu tutmadığı görülmektedir. Derneklerin bu konuyu gündeme getireceği ve SMA testi istemeyen Belediyelerin ifşa edileceği belirtildi.



Dernek Yönetim Kurulu Üyesi İlyas Ali Daştan bu konuyla ilgili açıklama yaptı "SMA Hastalığı Türkiye'de tedavisi yurtdışında pahalı ilaçlar alınarak yapılan bir hastalık bunun içinde aileler bireysel kampanyalar düzenliyorlar. ABD'de deki 'Zolgensma' ilacını alabilmek için 20 milyonluk ilaca ulaşmaya çalışıyorlar. Bu kampanyalarda devletin herhangi bir desteği yok. Gönüllüler ve aileler tarafından yapılıyor. Ben Antalya'daki SMA Hastası çocuklarımızın aktif olarak gönüllüsüyüm. Amacımız şu an 9 tane çocuğun kampanyasının bitirilmesi. SMA gün geçtikçe artan bir hastalık. Bizim asıl hedefimiz, asıl isteğimiz bu kampanyaların bireysel gönüllülerin desteğiyle değil, devletin bizatihi el atması bu ilacı sosyal güvence kapsamına alması. Ailelerde bunu istiyor çünkü; bu süreç çok yorucu. Çocuklar ölmek için direnmiyor. Solunum cihazı, burundan beslenme gibi onlarca makinaya bağlı yaşamaya çalışıyorlar. Bir nefes almak için sabaha kadar aileler çocuklarının başında kolay değil. Bir yandan da sosyal medyada kampanyalar düzenleyerek bu paraları toplamaya çalışıyorlar" dedi.

Dünyanın en pahalı ilacı

Konuyla ilgili çözüm olarak şunları söyleyen Daştan "Sağlık Bakanlığı bu ilacı bedelsiz olarak getirecek vatandaşa verecek. Çünkü biz anayasal olarak sosyal bir devletiz. Çocukların yaşam hakkı var. Bu hakkı da çocuklara ve ailelere sunmak zorunda. Dünyada bu ilacı vatandaşlarına ücretsiz olarak sunan ülkeler var. İngiltere, Fransa ve Mısır gibi ülkeler. Bu ülkeler ilacı veriyorsa biz niye vermiyoruz? Devlet diyor

ki 'Spinraza' ilacını sana ben vereyim diyor. Spinraza ömür boyu olarak kullanmak zorunda, ama oysaki 'Zolgensma' ilacını ömründe bir defa alıyorsun ve tedavi şansın oluyor. Ne kadar erken alırsa o kadar kurtulma şansı artıyor. Zolgensma ilacı dünya bir firmada var 'Novartis' firmasında. ABD patentini kimseye açmıyor. Bu ilacın şu anda bedeli 2 milyon 300 bin dolar yani dünyanın en pahalı ilacı. O yüzdede biraz geri duruluyor. Çocuklarımız Dubai'ye gidiyor her gittiklerinde 20 milyonluk paralar Dubai'ye akıyor. Dubaiilerde artık sağlık turizmini yapıyor. Şimdiye kadar 150'ye yakın çocuğun kampanyası bitti. Bu paralar Dubai'ye aktı. Bunlar çok büyük rakamlar o paralarla Türkiye'de SMA hastaları için hastane kurulabilirdi. Bu ilacı burada uygulatabilirdik, ilacı yurtdışında daha uyguna ülkeye getirebilirdik. Siyasilerin söylediklerimize kulaklarını tıkamamaları önemsemelerini istiyoruz" ifadelerini kullandı.

AYHAN; SMA'lı çocukların yanındayız

HEYAD Başkanı Hüseyin Ayhan "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Derneği'nin çalışmalarının takipçisiyiz. Çok başarılı işler yapan bu dernek ile birlikte SMA'lı çocuklar için var gücümüzle çalışmaya hazırız. SMA'lı çocuklarımızın yanındayız onlar için yapılacak bir şey varsa yaparız" dedi.

Antalya'da 9 SMA'lı Çocuk Kampanyası!

Antalya'da şu an 9 SMA'lı çocuğun kampanyası yapılıyor. Bu çocukların kampanyasının en kısa zamanda tamamlanması için, dikkat çekmesi için sosyal medyada çağırıda bulunuldu.

SMA'lı Çocukların listesi:

- 1.Asel Yavuz -%21
- 2.Mustafa Yağız -%79
- 3.Hümeysra Topal -%60
- 4.Aybars Karadağ -%8
- 5.Mehmet Eren Atak -%1
- 6.Eflinsu Tural -%19
- 7.Ebrar Karaca -%63
8. Ömer Asaf
9. Ela Ünal -%25

SMA'lı Çocukların Sosyal medya hesapları:

- @aselinbahariol
- @mustafayagizanevesol
- @humeysra_ya_nefesol
- @sma_aybarsanevesol
- @sma_erenyasasin
- @eflinsuanevesol
- @ebrar_yasasin
- @omerasaf_smatip1
- @seninleyiz_ela

KONYAALTI'NDA PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK HİZMETİ

Konyaaltı Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı ile vatandaşlar için psikolojik danışmanlık hizmeti sunuyor.

Konyaaltı Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde, alanında uzman psikolog ve pedagoglar tarafından psikolojik danışmanlık hizmeti veriyor. Psikolojik danışma hizmetinin ücretsiz verildiği merkezde, aile danışmanlığı, psikolojik destek, çift danışmanlığı, çocuk ergen danışmanlığı gibi konularda destek olunuyor.

"Ücretsiz danışmanlık hizmeti"

Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi nedeniyle vatandaşların bu süreçte psikolojik olarak etkilendiğini ifade eden Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen, vatandaşların yaşadığı her sorunda daima yanlarında olduklarını belirtti. Bazı dönemlerde yaşanan sıkıntıları tek başına

çözmenin zorluğuna değinen Esen, "Destek almamız gereken durumlar da söz konusu olabilir. Vatandaşlarımıza, alanında uzman psikologlarımız danışmanlık hizmeti veriyor. Danışan hizmetinden faydalanmak isteyen vatandaşlarımız ücretsiz bu hizmetimizden yararlanabiliyor" dedi.

"Randevu alma"

Psikolojik danışmanlık hizmetinden faydalanmak isteyen vatandaşların, Halk Masa iletişim numarasından üzerinden randevu alabildikleri belirtildi. Randevu seans aralıklarının kişiye göre düzenlendiği, 15-20 günlük periyotlarda gerçekleştirildiği kaydedildi.



ANTALYA 19 MAYISI KONSER VE FENER ALAYI İLE COŞKULU KUTLADI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Antalya'da binlerce kişinin katıldığı fener alayı ile kutlandı. Fener alayının ardından meydanda Burcu Güneş ve Emircan İğrek konser verdi.

Antalya'da milli mücadelenin başlangıcı 19 Mayıs 1919'un 103'üncü yıldönümü ve Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği Fener Alayı ile kutlandı. Konyaaltı Varyant'tan başlayan fener alayına binlerce vatandaş ve sporcu katıldı. Yoğun güvenlik önleminin alındığı, etrafının tamamen bariyerlerle kapatıldığı alana girmek isteyen vatandaşlar yapılan iki farklı aramanın ardından saat 18.00'den sonra giriş yaptı.



Kortejin önünde 'Cumhuriyet İçin Antalya El Ele' yazılı pankart taşınırken, ellerinde bayrak ve meşalelerle yürüyen vatandaşlar sloganlar atıp marşlar söyleyerek yürüdü. Kortejde yürüyenler arasında kentte yaşayan yerleşik yabancıların olduğu görülürken, bazı çocuklar ise ebeveynlerinin omuzlarında yürüyüşe katıldı.

Katılımcılar grubun önünde bulunan Antalya Büyükşehir Belediyesi Bandosu'nun çaldığı marşlara eşlik ederek Konyaaltı Caddesi'ni takiben Cumhuriyet Meydanı'na ulaştı. Fener alayının ardından meydanda Burcu Güneş ve Emircan İğrek konser verdi.



ANTALYA'DA EV FİYATLARI UÇTU!

Antalya'da bazı bölgelerde kiralar son 2 ayda 5 katına kadar çıktı. 2 ay önce 2-3 bin TL'ye kiraya verilen daireler, bugün 15-20 bin TL'ye kiralanıyor.

Turizm kenti Antalya'da Rusya-Ukrayna savaşının ardından 2 ay içinde ev kiralalarının fiyatı 5 katına kadar yükseldi. Bazı bölgelerdeki astronomik fiyatlar ise tepki çekti. 2 ay önce 2-3 binden kiracı bulan daireler bugün, 15-20 bin TL'ye kiraya verilebiliyor.

KİRALIK EV BULMAK ZOR!

Ukrayna ve Rus vatandaşları özellikle Konyaaltı'nın Liman, Hurma, Sarısu, Muratpaşa'nın Lara bölgesinde ya daire kiraladılar ya da satın aldılar. Talebin fazla olmasının yanı sıra, kentte yaşayan yerleşik yabancıların vatandaşlarına aracılık yapması nedeniyle kira fiyatları 2 aya göre beş katına çıktı. Bu nedenle Türk vatandaşları kiralık ev bulmakta zorlanıyor. Fahiş fiyatlar vatandaşın belini büktü.

AHMET KUMBUL VATANDAŞIN YANINDA

İki dönem CHP ilçe Başkanı ve bir dönem CHP İl Başkanlığı yapan Ahmet Kumbul her kesimi kucaklıyor. Ahmet Kumbul Engelliler haftasında engellilerin yanındaydı, Konyaaltı'nda gençlerin düzenlediği piknikte, 1 Mayıs'ta alanlarda, 19 Mayıs'ta gençlerin yanındaydı. Parti ayrımı yapmadan herkesin yanında olmaya gayret eden Kumbul, faaliyetlerine devam ediyor. Ahmet Kumbul'u her yerde görmeye başladık. Siyasete gençlik kollarından beri gönül veren Kumbul hala canla başla vatani için çalışıyor.





ŞAMPİYON AKÇAY SPOR!

1 .Elmalı Dostluk ve Kardeşlik Voleybol Turnuvası bu Akşam Oynanan Akçay Spor ve Tekke Spor'un Final Karşılaşması ile Sona Erdi. Mücadele Akçay Spor'un Tekke Spor karşısında 3-1'lik galibiyeti ile son buldu.

Karşılaşmayı Kaymakam Harun Karez, Belediye Başkanı Halil Öztürk, İlçe Emniyet Müdürü Erkan Kaçar ve İYİ Parti İlçe Başkanı Muhammet Kemeç başta olmak üzere Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Aydın, Belediye Meclis Üyeleri, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Bekir Erol ve Başpehlivanları İsmail ve Turan Balaban ile mahalle muhtarları ve çok sayıda sporsever tribünden takip etti.

Müsabakada derece alan takımlara ve mücadeleyi yöneten hakemlere madalya ve kupalarını ilçe protokolü takdim etti.

ANTALYASPOR TEKNİK DİREKTÖRÜ **NURİ ŞAHİN** İLE GELEN BAŞARI!



Süper Lig'in 37. haftasında Antalyaspor, deplasmanda Kasımpaşa'yı 4-2 yenerek mağlup olmama serisini 15 maça çıkardı. Akdeniz ekibi Nuri Şahin ile birlikte rekoruna bir yenisini daha ekledi. Genç teknik adam böylece yeni kariyerine de müthiş bir sezonu eklemiş oldu.

Sezonun ikinci yarısında sergiledikleri futbolla beğeni kazanan Kasımpaşa ile Antalyaspor, Süper Lig 'in 37. haftasında 3 puan için kozlarını paylaştı.

Antalyaspor, deplasmanda Kasımpaşa'yı 4-2 yenerek mağlup olmama serisini 15 maça çıkardı. Akdeniz ekibi Nuri Şahin ile birlikte rekoruna bir yenisini daha ekledi. Genç teknik adam böylece yeni kariyerine de müthiş bir sezonu eklemiş oldu.

Nuri Şahin, 8 maça 5 galibiyet ve 3 beraberlik sonunda 18 puanla, 8 maça 4 galibiyet ve 4 beraberlikle 16 puan toplayan Tamer Tuna'yı geçti.

SİYASET VE SPOR CAMİASINI BİR ARAYA GETİREN DÜĞÜN

Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclis üyesi ve Akçay Belediyesinin eski başkanı Mehmet Tufan'ın oğlu Halil Furkan ile Hilal Nur'un düğün ve nikah törenine siyaset, iş dünyası, spor ve magazin camiasından birçok kişi katıldı. Nikahı Konyaaltı Belediye Başkanı Semih Esen kıydı.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclis üyesi ve Akçay Belediyesinin eski başkanı Mehmet Tufan'ın oğlu Halil Furkan Tufan'ın düğününe tanınmış birçok kişi katıldı. Antalya Milletvekilleri Çetin Osman Budak, Rafet Zeybek, Cahit Arı, 22. Dönem CHP Antalya Milletvekili Tuncay Ercenk, Spor camiasından İsmail Balaban ve Turan Balaban, magazin dünyasının yakından tanıdığı İsmail Balaban'ın sevgilisi İlayda Şeker ve Hasta ve Engelliler ile Yakınları Hakları Derneği (HEYAD) Başkanı Hüseyin Ayhan katılanlar arasındaydı.

